2023年３月23日
各 位

会 社 名 東 宝 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 松 岡 宏 泰

（コード番号 ９６０２ 東証プライム市場、福岡）

問合せ先 執行役員コーポレート本部総務担当 福 田 明 宏

（ＴＥＬ. 0 3 - 3 5 9 1 - 1 2 1 4 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023 年３月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、本件は2023年５月25日開催予定の取締役会を経て、正式に決定される予定です。

記

新任予定執行役員候補

氏 名 現 役 職

上田 太地 エンタテインメントユニット映画本部 映画調整部長

植田 浩史 エンタテインメントユニット 国際部長

当社では、祝花やお心遣いについては、お心遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただき

たく存じます。

以 上